300 España Sagrada. Tratado LXXXIV.
den. adversus Oseen, moveat questionem. Ne autem causa ip-

sa de cetero valeat in contentionis scrupulum refricari , uni-
versa instrumenta vel argumenta, que pro alterutra parte vel

hactenus sunt inventa, vel á modo poterunt invenid, nos auc-
toritate Apostólica , nihil penitus contra hoc valitura cense-

mus. Nulli ergo omnino hominum üceat hanc paginam nos-

tre constitutionis infiingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare presumpserit, indignationem On>
nipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus

se noverit incursum. Amen. Amen.

Ego Inocencius catholice Ecclesie Episcopus SS.

f Ego Octavianus Hostien. et velletren Episcopus SS.

f Ego Joannes Albanem. Episcopus SS.

f Ego Jord. Sánete Pudcn. TT. Pastoris Pbr. Card. SS.

f Ego Hugo. Pbr. Card. Sancti Martioi TT. Equitii SS.

f Ego Johannes TT. Sánete Pi isce Pbr. Card. SS.

f Ego C^ncius Scorum. Johis. et Pauli Pbr. Card. TT. Pama-
chi SS.

f Ego Gregorius TT. Sancti Vitalis. Pbr. Card. SS.

f Ego Benedictus TT. Sánete Susane Pbr. Card. SS.

f Ego Leo. TT. Sánete Crucis in Jerusalem Pbr. Card. SS.

f Ego Grat. Scorum. Cosme, et Damiani Diac. Card. SS.

f F.go Gerardus Sancti Adriani. Diac. Cardin. SS.

f Ego Gregorius Sancti Georgii ad velum aureum Diac.

Card. SS.

f Ego Hugo Sancti Eustachii Diac. Card. SS.

\ Ego Matheus Sancti Theodori Diac. Card. SS.

f Ego Johannes Sánete Marie in Cosmidin Diac. Card. SS.

Dat. Ferentini per manum Johannis Sánete Román. Eccle-

sie Subdiaconi et Notari VI Kls. junii. Indictione VI Incar-

nationis Dominice anno. M.CC.III. Pontificatus vero Domioi
Innocentii pp. III anno sexto.
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XXIX.

CONCTLIUM
ILERDENSE

VIII EPISCOPORUM
Era DLXXXIV. id est anno Xpti.

DXLVI.

TITULI.

I. De his qui altano ministrant, ut á sanguine hominis

abstineant.

II. De his qui abortum faciunt vel natos suos extinguunt.

III. De monachis ut clerici ordinentur cum volúntate

Abbatis, et quae monasterio offeruntur non auferantur et de

Basilicis quas laici fecerint.

IV. De incestis ut quandiu in scelere sunt inter cathecu-

menos habeantur.

V. De his qui altario serviunt, si súbito carnis fragili-

tate corruerint.

VI. De eo qui viduae paenitenti vel religiosx virgini stuprum
intulerit.

VIL De his qui sacramento se obligant ne ad pacem red-

dea nt.

VIII. Si clericus servum vel discipulum de Ecclesia traxe-

rit ut penitentiam agat.

IX. De his qui rebaptizati sunt quantum paeniteant.